canonicorum nostrorum, protestamur publice et expresse, in-
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ducentes dictum monasterium in possessionein et proprietatem

portionis, que ipsum contingit, videlicet medietatem posses-

sionura omnium predictarum, lihere et quiete pleno iure per-

petuo possidendain. Protitemur etiam et recognoscimus, ab-

batem et conventum monasterii supradicti viginti raarcas

argenti integraliter persolvisse de precio tarn principali quam

accessorio. euius summa in comparatione proprietatis predii

memorati fuerunt 57 marce et dimidia, summa vero solutio-

nis pheodi septuagiuta marce. que in uuiverso collecta erunt,

centum 27 marce et dimidia. In solutione pro parte, que

ipsos iam contingit vel continget in posterum, si nos continget

aliquid residui pertinentis ad dictum predium comparare, cuius

medietas eque ad eos sicut et nos, et ad nos, si ipsi de dicto

predio aliquid comparaverint , sicut ad eos (lebet in omnibus

pertinere, reliquam partein tocius precii, que ipsos pro poi tione

sua continget, cum requisiti a nobis vel successore nostro

fuerint, soluturi, difficultate qualibet non obstante. In cuius

facti evidentiam et munimen presentem cedulam, exinde cou-

ceptam et sigillo nostro necnon sigillo capituli nostri et sigillis

supradictorum canonicorum nostrorum roboratam, porreximus

monasterio pretaxato pro testimonio et cautela.' Nos magister

Walkonus decanus maioris ecclesie Constantiensis, et nos Hain-

ricus, prepositus Sancti Stephani et Sancti Johannis, et ego

Hainricus dictus de Wigoltingen, canonici Constantienses.

predicta omnia, prout premissa sunt, esse vera presentibus

profitem ur, consensum nostrum et ratihabitionem pro nobis

et nostro capitulo ipsis omnibus et in omnibus adhibentes,

sigilla nostra huic cedule appendentes in ipsius facti testi-

monium et munimen. Acta sunt hec in Constantia anno

domini M° CC° LXX° II
0

, in katedra Sancti Petri, subno-

tatis testibus presentibus et rogatis, videlicet magistro Hain-

rico Kiuchelino, magistro Hainrico notario et magistro Hainrico

de Capella. Datum ut supra.

Perg. Or. Salemer Kanzleihand. 5 Siegel aus Malta an Perganient-

treifen: 1—4 dei Bischofs, des Domcapitels bekannt, de9 Domdekans

Walkonus und des Propste3 Heinrich von St. Stephan wie an No. 455,

6 des Konstanzer Kanonikus Heinrich von Wigoltingen (III A 2 c), spitz-

oval, 38:24 mm, im Siegelfeld die hl. Jungfrau mit dem Kinde, vor ihr

mit gefalteten Händen kniend ein Kleriker. Umschrift: •{• s. henr. dci.